广州高澜节能技术股份有限公司简式权益变动报告书

4

第二节 信息披露义务人介绍

一、 信息披露义务人基本情况

1. 黄泽丰

性别：男

国籍：中国

身份证号码：34010419

地址：上海市浦东新区浦建路

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

2.程银娥

性别：女

国籍：中国

身份证号码：34082819

地址：上海市松江区佘山镇

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

3.黄燕霞

性别：女

国籍：中国

身份证号码：34082819

地址：上海市浦东新区芳草路

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

截至本报告书签署之日，以上信息披露义务人未被列入涉金融严重失信人名

单，亦非海关失信企业及其法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理人员。

二、信息披露义务人构成一致行动关系的说明

黄泽丰先生与程银娥女士系母子关系，黄泽丰先生与黄燕霞女士系姐弟关系，

广州高澜节能技术股份有限公司简式权益变动报告书

5

程银娥女士与黄燕霞女士系母女关系，上述三人构成《上市公司收购管理办法》

中规定的一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在普元信息技术股份有限公司中拥

有权益的股份超过 5%。

广州高澜节能技术股份有限公司简式权益变动报告书

6

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人因自身资金规划需求减持公司股份，导致其持股比例低于

5%。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内继续增加或减少其在上市公

司中拥有权益的股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人尚无在未来 12 个月内增加其在上市

公司中拥有权益的股份的计划，不排除在未来 12 个月内减少其在上市公司中拥

有权益的股份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律

法规的规定及时履行信息披露义务（如需）。

广州高澜节能技术股份有限公司简式权益变动报告书

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

信息披露义务人本次权益变动系通过集中竞价交易方式减持上市公司股份。

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份 17,293,950 股，占公司当时总股

本的 5.6655%。本次权益变动完成后，信息披露义务人持有公司股份 15,262,421

股，占公司当前总股本的 4.9999%，不再是公司持股 5%以上的股东。本次权益

变动前后，信息披露义务人持有公司股份变化情况如下表：

二、本次权益变动基本情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人于 2025 年 5 月 8 日至 2025 年 5

月 12 日通过集中竞价交易方式合计减持公司股份 2,031,529 股，占公司总股本比

例 0.6655%，此次减持股份来源为通过二级市场集中竞价交易方式取得。具体变

动情况如下：

股东

名称
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）

占当时公

司总股本

比例（%）

股数（股）

占目前

公司总

股本比

例（%）

黄泽

丰

合计持有股份 15,098,150 4.9462 13,562,808 4.4432

其中：无限售条件流通股股份 15,098,150 4.9462 13,562,808 4.4432

程银

娥

合计持有股份 2,011,100 0.6588 1,522,947 0.4989

其中：无限售条件流通股股份 2,011,100 0.6588 1,522,947 0.4989

黄燕

霞

合计持有股份 184,700 0.0605 176,666 0.0579

其中：无限售条件流通股股份 184,700 0.0605 176,666 0.0579

合计
合计持有股份 17,293,950 5.6655 15,262,421 4.9999

其中：无限售条件流通股股份 17,293,950 5.6655 15,262,421 4.9999

广州高澜节能技术股份有限公司简式权益变动报告书

8

信息披

露义务

人

减持时间 股份来源
减持方

式

减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

占公司总股

本比例（%）

黄泽丰

2025 年 5 月 9 日

—2025 年 5 月 12

日

集中竞价

买入

集中竞

价交易
18.668 1,535,342 0.5030

程银娥

2025 年 5 月 8 日

—2025 年 5 月 12

日

集中竞价

买入

集中竞

价交易
18.905 488,153 0.1599

黄燕霞 2025 年 5 月 12 日
集中竞价

买入

集中竞

价交易
18.760 8,034 0.0026

合计 -  - 18.725 2,031,529 0.6655

三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的公司股份均为无限售流通股，

不存在被质押、冻结和权属争议等其他权利限制情形。

四、本次权益变动后上市公司控制权变动情况

公司目前无控股股东和实际控制人，本次权益变动不会导致公司控制权发生

变化。

广州高澜节能技术股份有限公司简式权益变动报告书

9

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的权益变动信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日前

六个月内不存在其他买卖上市公司股份的情况。

广州高澜节能技术股份有限公司简式权益变动报告书

10

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按照中国证监会、深交所相关规

定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免

对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在中国证监会或者证券

交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

广州高澜节能技术股份有限公司简式权益变动报告书

11

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人 1：